ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 № 28
О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 50:44:0000000:6453, 50:44:0030101:39, 50:44:0030101:42
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1194/51 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Московской области и Положения о порядке предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Московской области и о внесении изменений в Положение о Градостроительном совете Московской области», письмом Главархитектуры Московской области от 21.12.2017 №31Исх-110603/05-13 (вх. адм. от 21.12.2017 №131ВХ-11295), рассмотрев обращения ООО «Гранд» (исх.№243, 244, 245 от 24.11.2017), на основании решения Совета депутатов города Фрязино от 28.09.2017 №203 «О принятии Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Фрязино» и принимая во внимание статью 17 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 50:44:0000000:6453,  50:44:0030101:39, 50:44:0030101:42, расположенными по адресу: Московская область, г. Фрязино, в районе озера Большое, 15 февраля 2017 года в 19.00 в Малом зале МУЧ «ДК «Исток» по адресу:
г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17.
2. На публичных слушаниях рассмотреть обращения ООО «Гранд» по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 50:44:0000000:6453,  50:44:0030101:39, 50:44:0030101:42, расположенными по адресу: Московская область, г. Фрязино, в районе озера Большое, «общественное питание» (4.6. по классификатору), «развлечения» (4.8. по классификатору).
3. Органом, уполномоченным на поведение публичных слушаний считать комиссию по подготовке правил землепользования и застройки, состав которой утверждён постановлением Главы города Фрязино от 25.10.2017 №760 (далее – Комиссия).
4. Определить место нахождения Комиссии по адресу: г. Фрязино, ул. Ленина, д.4а, комната № 6, отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства администрации города Фрязино.
5. Предложить жителям города письменно направлять свои мнения и рекомендации по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 50:44:0000000:6453,  50:44:0030101:39, 50:44:0030101:42, по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Ленина, д. 4А в Комиссию до 8 февраля 2018 года.
6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет, в подсистеме «Дома Подмосковья» на Портале государственных и муниципальных услуг Московской области (ДП РПГУ).
7. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на ООО «Гранд».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Шматкова В.В.
Глава города
И.М. Сергеев